BERUPA BARANG PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN SARANA PERTANIAN  

KEGIATAN PENGAWASAN PENGGUNAAN SARANA PERTANIAN DI KABUPATEN SITUBONDO TAHUN 2025 

NO. NAMA PENERIMA ALAMAT BARANG YANG DITERIMA SENILAI (Rp.)  

1. Poktan Kacep Kaya   Desa Curah Tatal Kecamatan Arjasa  12.432 (dua belas ribu empat ratus 
tiga puluh dua) batang Bibit Kopi 
Arabica. 

184.000.000  

2. Poktan Al Barokah  Desa Tamansari Kecamatan 
Sumbermalang  

1 (satu) unit  Alat Rajang Tembakau 

32.436.825.00 

3. Poktan Dewi Sri   Desa Alastengah Kecamatan 
Sumbermalang  

Masing-masing berupa: